
„Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad Lužnicí, I. etapa11

Dodatek č. 1

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 10000091916

SMLOUVY O DÍLO

KUJCP00STNW2

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/176/12 
Číslo smlouvy zhotovitele: 10000085859

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650 __
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna: 
obchodní firma INBEST spol. s r.

IČ: 60851 970
zastoupená Ing. Michael Šmucr

tel.č.: 602 474 383
osoba vykonávající TD na stavbě: Ing. Michael Šmucr

 ̂ tel. 602 474 383
se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na stavbě : Ing. Michael Šmucr

v tel. 602 474 383
se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat: 
Alena Frdlíková - investiční technik odboru regionálního rozvoje, územního plánování, 

stavebního řádu a investic-oddělení veřejných zakázek, investic a 
řízení projektů 
tel.č. : 386720217

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: Skanska a.s.
se sídlem: Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4
IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., organizační složka 

č.ú: 2038057204/2600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, 
oddíl B, ve vložce 15904
certifikace ISO: 9001:2009, 14001:2005, 18001:2008, 27001:2006

Č. j. SDL/OREG/176/12 1





„Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad Lužnicí, I. etapa"

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Aleš Novák, Ing. Jiří Pavlíček tel.č. 737 257 050, 737 257 443 

Odpovědný geodet: Ing. Michal Baštán tel.č. 737 257 674
Vedením stavby je pověřen: Ing. Jiří Machálek tel.č. 737 257 227
Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Michal Turk tel.č. 731 535 447
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ladislav Škaroupka tel.č. 737 256 920

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, a to na změnu:

III. Doba plnění
I. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

Dokončení stavebních prací: do 27.6.2013
Dílo jako celek bude kompletně dokončeno: do max. 194 kalendářních dnů ode dne 
předání staveniště.

II. Všeobecná ustanovení
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Příloha 6. 1 -  Důvody změny termínu dokončení 
Příloha 6 . 2 -  Harmonogram

V Českých Budějovicích dnei^ . C . 2013 V Praze dne\  . . 2013

Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitel regionálního závodu 
Čechy západ 

divize Silniční Stavitelství
na základě POVĚŘENÍP/l373/2011

Ing. Jiří Pavlíček 
vedoucí oddělení Controlling 

závodu Čechy západ 
divize Silniční Stavitelství

na základě POVĚŘENÍ P /l3 73/2011

Č.j. SDL/OREG/176/12
SKANSKA SkansKa

2
cc:í

Líbalova 1/2243





SKANSKA Skanska a.s. 1 (2)

Sídlo

Líbalova 1/2348, P.O.Box 41 
149 00 Praha 4 - Chodov

Tei, +420 296 558 111 
Fax, +420 296 558 409 
E-matl.: skanska.ds@skanska.cz 
web, www.skanska.cz 
divize Silniční stavitelství 
závod Čechy západ 
Líbalova 1/2348, P.O.Box 41 
149 00 Praha 4 - Chodov

INBEST spol. s.r.o.

zastoupená Ing. Michaelem Šmucrem TDI

Rudolfovská 34

370 01 České Budějovice

Věc: zpoždění stavby způsobené nepředvídatelnými skutečnostmi

Vážený pane inženýre,
vzhledem k nepředvídatelným skutečnostem, které byly postupem prací na stavbě 
Rekonstrukce komunikací Suchdol nad Lužnicí zjištěny, navrhuji prodloužení termínu 
realizace do 27.6.2013. Důvodem jsou konkréktní body viz. níže.

1) Práce na kanalizačním sběrači C,E a vodovodním řadu 1 a 1-4 byly vč. přípojek dle HMG 
z 18.3.2013 plánovány v období od 20.3. do 16.5.2013.
Neboť bylo během výstavby zjištěno, že z ulice od Policie vede do Š 15 odlišný kanalizační profil, 
než je řešeno v RDS vodohospodářské části, byly práce na kanalizačním sběrači pozdrženy do 
doby, než investor společně se správcem Čevak rozhodli o způsobu provedení.
Z toho důvodu došlo k prodlení o čtyři dny.

2) Po provedené TV prohlídce stávající betonové kanalizace DN 400 byla v prostoru staničení Km 
0,275 objevena chránička, procházející touto kanalizací navrtávkou.
Po provedení kopané sondy bylo zjištěno, že se jedná o STL. Požadavek provozovatele Čevak je 
odstranění STL z jejich kanalizace. Toto bylo ihned oznámeno investorovi (potažmo i správci 
plynovodu RWE). Tito slíbili, že provedou nápravu. Dne 13.5.2013 měl být investorem oznámen 
termín odstranění této závady viz. SD.
Tato skutečnost brání zhotoviteli provádět práce dle schváleného HMG nejen na 
vodohospodářské části ale i na komunikacích.
Z časových důvodů byly proto zahájeny práce na chodníku SO 105.

■ Oslavujeme
I G a i i i P  prvních 125 let

IČ:26271303, DIČ: (VAT):CZ26271303

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 15904 INTERNAL

mailto:skanska.ds@skanska.cz
http://www.skanska.cz


SKANSKA 2 (2)

3) Při provádění kanalizačního sběrače E byla zjištěna domovní plynová přípojka ve výškové úrovni
kanalizačních trub. Tato brání v práci na tomto objektu. Správce STL slíbil tuto přípojku nastavit až 
bude provádět přeložku viz. 2) (sběrač C dle HMG 22.4.-5.5.2013)

4) Stávající kanalizační přípojky jsou na pokyn investora viz. SD ze dne 2.5.2013 vyvedeny nové od 
kanalizace DN 400, DN 1000 za zpevněné plochy. Vzhedem k četnosti a stavu těchto přípojek jsou 
částečně bržděny práce na komunikacích (dle HMG 6.4.-10.5.2013). Navíc jsou rekonstruovány 
stávající kanalizační šachty na DN 400 a DN1000.

5) Dne 13.5.2013 byla na KD zhotoviteli předána projektová dokumentace komunikací obsahující 
změny a to především v počtu parkovacích míst. V této dokumentaci je také uvedena změna 
týkající se zásahu do již provedené části stavby (parkovací záliv v Km 0,285-0,320). Tuto PD 
zhotovitel přebírá s časovými výhradami.

Závěr: na základě výše uvedených bodů navrhuje zhotovitel prodloužení termnnu^lo 27j6.2gj^.

V Českých Budějovicích 20.5.2013

Ubalova 1/2348
149 00 Praha 4 - Chodov
|6: 26271303
Q \ t \  0226271303

Ondřej Mika 
Stavbyvedoucí 

Skanska a.s.



SKANSKA
P O V Ě Ř E N Í

P/1373/2011

Skanska a.s., IČ: 262 71 303, sídlem Praha 4, Chodov, Líbalova 1/2348, PSČ 149 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904, jednající 
členem představenstva Ing. Michalem Reiterem a členem představenstva Bc. Jaroslavem 
Stupkou tímto

Ing. Aleše Nováka,

a

p o v ě ř u j e
zaměstnance společnosti Skanska a.s.

bytem: Velký Újezd 109, PSČ 783 55,
rodné číslo: 610510/0188,
funkce: ředitel regionálního závodu Čechy západ

Ing. Jiřího Pavlíčka, bytem: Klostermannova 219/6, 268 01, Hořovice,
rodné číslo: 541114/1142,
funkce: vedoucí oddělení Controlling závodu Čechy západ,

aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. ve všech zadávacích řízeních podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a činili veškeré právní úkony s tím 
související, zejména aby jejím jménem podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky 
s nabídkovou cenou do výše 50 mil. Kč v každém jednotlivém případě, podávali námitky 
a návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele. V souvislosti s účastí společnosti Skanska a.s. 
v zadávacích řízeních jsou jmenovaní rovněž oprávněni k uzavření smlouvy o dílo 
se zadavatelem v případě výběru nabídky společnosti Skanska a.s. jako nejvhodnější a rovněž 
k uzavírání smluv o dílo jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění 
závazků společnosti Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou.

V Brně dne 13.6.2011

Skanska a.s

člen představenstva člen představenstva





Ověření -  legalizace:------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ověřuji, že------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
běžné číslo ověřovací knihy 0-III-1914/2011------------------------------------------------------------------------
Ing. Michal Reiter, narozený 21.05.1964, bytem Olomouc, Mošnerova 1232/17--------------------------
běžné číslo ověřovací knihy 0-III-1932/2011------------------------------------------------------------------------
Jaroslav Stupka, narozený 07.08.1967, bytem Vestec, Vilová 1234------------------------------------------
jejichž osobní totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy, přede mnou tuto listinu
vlastnoručně podepsali.---------------------------------------------------------------------------------------------------
V Brně dne třináctého června roku dva tisíce jedenáct (13.06.2011).-------------------------------------------

JUDr. Vladimírou Kostřicovou





ID Název úkolu Doba
trvání

Zahájení Dokončení

1 Rekonstrukce komunikací - Suchdol nad Lužnicá I.etapa 74 dny? 15.4.13 27.6.13

2 VODOHOSPODÁŘSKÁ ČÁST 40 dny 15.4.13 24.5.13

3 Kanalizační sběrač C,E 39 dny 15.4. 13 23.5. 13

4 Kanalizační přípojky 14 dny 8.5. 13 21.5. 13

5 Vodovodní řad 1-4 21 dny 2.5. 13 22.5. 13

6 Vodovodní přípojky 14 dny 11.5. 13 24.5. 13

7 KOMUNIKACE A CHODNÍKY 53 dny? 6.5.13 27.6.13

8 Odkop stávající konstrukce na pláň (parapláň) 18 dny 6.5. 13 23.5. 13

9 Komunikace výměna podloží, osazení uličních vpustí + kons 21 dny 15.5. 13 4.6. 13

10 Konstrukční vrstvy komunikace 0-32 17 dny 5.6. 13 21.6. 13

11 Pokládka silničních obrubniků + kamenná přídlažba 9 dny 10.6. 13 18.6. 13

12 Komunikace - živičné vrstvy vyrovnávací+ podkladní (ACP16 2 dny 24.6. 13 25.6. 13

13 Komunikace - obrusná vrstva (ACO 11) 1 den 26.6. 13 26.6. 13

14 VDZ 1 den? 27.6. 13 27.6. 13

[květen 2013 červen 2013
14.|17.|20.I23.|26.|29.1 2. I 5. I 8. |11.|14.|17.|20.123.|26.|29.I 1. I 4. [ 7. |10.113.|16.119.|22.125.128.

če
L,

w

:=!= 23

21.5.

5.

22.5. 

24.5.

23 5.

4.6.

jí 2 1 .6 .

I 18.6.

25.6.;

1  26.6. 

i  27'6

Projekt: D3 307 C 
Datum: 27.5. 13

Úkol

Rozdělení

Průběh
1 I l I I I l 1 I t I t 1 (

Milník ^

Souhrnný 

Souhrn projektu

Vnější úkoly |____

Vnější milník ^

Konečný termín

Stránka 1




